
Ultra Frais
PRODUIT

Dénomination légale Profiteroles au chocolat, arômatisées chocolat, alcool (1,3%)

Ingrédients LAIT écrémé (53%), eau, sucre, crème (LAIT), chocolat en poudre (4,4%)

[sucre, cacao en poudre], OEUFS (3,3%), poudre de LAIT écrémé, chocolat

noir (2,8%) [sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine)],

farine de blé (GLUTEN), cacao maigre en poudre, blanc d'OEUF, sirop de

glucose, alcool (1,3%), huile de colza, amidon modifié, épaississants

(carraghénanes, gomme xanthane), arôme, jus concentré de carotte, sel,

correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium). Lait origine France

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DLC garantie entrepôt 17 jours

Conditions de conservation A conserver au frais à max. +6°C

Code article 303001 01

EAN 13 3023290456538

DUN 14 03023290093726

OGM <0,9% conformément à la réglementation

Ionisation Non

Allergènes

Contaminations croisées

Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) 9,6 x 19,2 x 7,2

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

par portion % d'AR* % d'AR*

Pour 100g  de 90g pour 100g par portion

Energie : 743 kJ 669kJ 9% 8%

 177 kcal 159kcal 9% 8%

Matières grasses : 5,9 g 5.3g 8% 8%

       dont acides gras saturés : 2,5 g 2.3g 13% 11%

Glucides : 23,9 g 22g 9% 8%

       dont sucres : 18,5 g 17g 21% 19%

Fibres : 1,0 g 0.9g 0,9% 0%

Protéines : 4,4 g 4.0g 9% 8%

Sel : 0,25 g 0.23g 4% 4%

Calcium : 98 mg 88mg 11%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Colisage
Nombre d'unités par colis 12

Dimensions (L x l x h en cm) 29,5 x 19,9 x 7,3

Poids net / brut (kg) 1,080 / 1,330

Palettisation
Nombre de colis par couche 16

Nombre de couches par palette 18

Nombre de colis par palette 288

Dimension (L x l x h en cm) 120 x 80 x 145,9

Poids net / brut (kg) 311 / 408

Lait et dérivés, oeufs et dérivés, gluten.

Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

L.N.U.F. MARQUES Usine de CUINCYFR

59.165.030

CE

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

• Le savoir-faire de La Laitière dans une recette de profiterole 
prête à consommer,
• Une recette gourmande : des petits choux frais lentement cuits 
au four et fourrés d’une onctueuse crème dessert saveur vanille, 
puis nappés d’une généreuse sauce chocolat.
• Fabriqué dans notre laiterie de Cuincy, avec du lait origine 
France.

LA LAITIERE Profiteroles au chocolat, 90g x4

Produit

Conditionnement
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G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr


